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TATSO heyetinden TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu'na ziyaret 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı sayın Bilal ADABAĞ, odamız Genel Sekreteri Rahime 
Yılmaz Acet ve Odamız Meclis Üyesi Nedim Acet'le birlikte TOBB Başkanı sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etti. 
 
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal ADABAĞ, TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu'nu TATSO'nun çalışmaları ve bölgeyle ilgili bilgilendirdi. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ise, nazik 
ziyaretten ötürü TATSO heyetine teşekkürlerini iletti. 
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TATSO standına yoğun ilgi 

 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75. Genel 

Kurulu vesilesiyle açılan standı yoğun ilgi gördü. 

TOBB'un Ankara'da bulunan İkiz Kuleler bahçesinde Oda/Borsalar tarafından kurulan yöresel 

ürünlerin ikram edildiği stantlar arasında yerini alan TATSO, birbirinden değerli misafirlerini 

ağırladı. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı sayın Bilal Adabağ, odamız Genel Sekreteri Rahime 

Yılmaz Acet ve odamız Meclis Üyesi Nedim Acet'in karşıladığı ziyaretçilere yöremize ait yöresel 

ürünlerden olan peynir, bal, ceviz ve tandır ekmeği ikramında bulunuldu. 

Öte yandan; TATSO standımızı ziyaret eden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu'na da yöresel ürünlerimizden ikram edildi. 
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TOBB’dan Oda Başkanımıza Hizmet Şeref Belgesi 

 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabah’a Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birlihi (TOBB) tarafından Hizmet Şeref Belgesi verildi. 

Hizmet Şeref Belgesi ve Plaketleri ile Proje Ödülleri için Türkiye Odalar ve Borsalar Birlihi 

(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıohlu’nun ev sahiplihinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 

Oktay ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın da katılımıyla TOBB Konferans Salonu’nda tören 

düzenlendi. Düzenlenen törende; TOBB’un çalışmalarına sahladıhı destek ve katkılardan dolayı 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda TOBB birlik delegesi Sayın Bilal Adabah’a 

Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket takdiminde bulunuldu. Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket takdimi 

sonrası TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıohlu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve Ticaret 

Bakanı Ruhsar Pekcan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabah’a tebriklerini iletti. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabah ise, Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket takdiminden dolayı 

teşekkürlerini iletti. 
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TATSO, TOBB’un 75. Genel Kuruluna katıldı 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı sayın Bilal Adabah, odamız Genel Sekreteri 

Rahime Yılmaz Acet ve odamız Meclis Üyesi Nedim Acet Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birlihi'nin (TOBB) Ankara’da gerçekleştirilen 75. Genel Kuruluna 

katıldı. 
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TATSO heyeti TÜBİTAK Bilim Fuarını ziyaret etti 

 

 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 
Şahin, İlçemiz Sultan Alparslan İmam Hatip Ortaokulu tarafından düzenlenen 4006 TÜBİTAK 
Bilim Fuarını ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında okul müdürü Ahmet Cemil Karadağ ile birlikte öğrencilerin bin bir 
emekle hazırlamış olduğu projelerin sergilendiği stantları ziyaret eden TATSO heyeti, öğrenciler 
tarafından projelerle ilgili bilgilendirildi. 

Hazırlanan projeleri tek tek ziyaret eden Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, öğrencilere tebrik ve başarı dileklerini iletti. 
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TATSO VE TUTAP’TAN NEMRUT KALDERASINA KEŞİF ZİYARETİ 

 
 

Nemrut Krater Gölü’ne giden yolun zirveye kadar olan kısmının açılmasından sonra bölgeye 
keşif amaçlı ilk ziyaret Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ve Turizm ve Tanıtma Platformu 
(TUTAP) Bitlis İl Temsilciliği heyeti tarafından yapıldı. 
 

Türkiye’nin en büyük, Dünya’nın ise ikinci büyük krater gölünü zirvesinde barındıran Bitlis’in 
Tatvan ilçesindeki Nemrut Dağında Mayıs ayına girilmesine rağmen halen kalınlığı 8 metreyi buluyor. 
Avrupa Seçkin Destinasyonu'nun Mükemmeliyet Ödülüne sahip Nemrut Krater Gölü ve Nemrut 
Dağı'nda yaza girilmesine rağmen kış esareti devam ediyor. Şehir merkezindeki güneşli yaz havasıyla 
başlayan yolculuk zirvede ise adeta kışa dönüyor. Bölgede halen kar esareti devam ederken, kar 
kalınlığı yer yer 8 metreyi buluyor. Araçlarıyla kar tünelleri arasında yolculuk yapan ziyaretçiler 
zirveye vardığında ise bir yanda Nemrut Krater Gölü’nün diğer yandan ise Van Gölü’nün muhteşem 
manzarası karşısında adeta mest oluyor. 
 

Nemrut Krater Gölü’ne giden yolun zirveye kadar olan kısmının açılmasından sonra bölgeye 
keşif amaçlı ilk ziyaret Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ve Turizm ve Tanıtma Platformu 
(TUTAP) Bitlis İl Temsilciliği heyeti tarafından yapıldı. 
 
TATSO Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve TUTAP Bitlis İl Temsilcisi Cengiz Şahin’in yer aldığı heyet her yıl 
binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlayan kalderada keşif amaçlı gezi ve incelemelerde bulundu.  
 
Kalınlığı 8 – 9 metreleri bulan kar tünelleri arasından geçerek Nemrut’un zirvesine çeken heyet 
üyeleri, herkesi bu eşsiz güzelliği gelip görmek üzere Nemrut’a davet etti. 
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TATSO’dan “Yaya önceliği ve Yaya güvenliği” uygulamasına tam destek 

 

 

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri, Yaya önceliği ve Yaya güvenliğine 
dikkat çekmek amacıyla Tatvan Kaymakamlığı Koordinesinde Tatvan Yaşam AVM önünde 
gerçekleştirilen “Yaya önceliği ve Yaya güvenliği” uygulaması ve basın açıklamasına 
katılarak uygulamaya tam destek verdi.  
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Tatvan Gar Müdürü Eren’den odamıza ziyaret 

 

 

Tatvan’da göreve yeni başlayan TCDD Tatvan Gar Müdürü Kahraman Eren, odamıza nezaket 
ziyaretinde bulundu. 

Odamız ziyareti kapsamında Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Şahin ile bir araya gelen TCDD Tatvan Gar Müdürü Kahraman Eren, Gar Müdürlüğü’nün çalışmalarıyla ilgili 
bilgiler verdi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ise, odamız çalışmalarıyla 
ilgili bilgiler vererek, Gar Müdürü Eren’e tebrik ve başarı dileklerini iletti. 

 

Öte yandan; Odamız 
Meclis Başkanı 
Rıdvan Kökel ve 
Odamız Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz 
Şahin de, TCDD 
Tatvan Gar Müdürü 
Kahraman Eren’e 
iade-i ziyarette 
bulundu. 
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Okyanus Koleji ile üyelerimiz için indirim protokolü imzalandı 

Odamız üyelerine yönelik 
olarak Tatvan Okyanus 
Koleji’nin Anaokulu, İlkokul, 
Ortaokul ve Lise fiyatlarında 
indirim sağlanması 
noktasında protokol 
imzalandı. 

Odamızda gerçekleşen 
protokol töreni kapsamında 
odamız adına Odamız Meclis 
Başkanı Rıdvan Kökel ve 
Tatvan Okyanus Koleji adına 
kurucu temsilcisi Alaattin 
Mermer tarafından hazırlanan 
protokol karşılıklı olarak 
imzalandı. 

 

Bir yıl süreyle geçerli olacak olan protokolle bu gün itibariyle geçerli olmak üzere odamız üyelerine 
Anaokulu, İlkokul, Ortaokul ve Lise kayıtlarında indirim imkanı sağlanmış olacak. Odamıza özel sağlanan 
indirimlerden faydalanmak isteyen odamız üyelerinin odamız üyesi olduğunu gösteren “Oda Kayıt Belgesi” ile 
Tatvan Okyanus Koleji’ne başvurması yeterli olacak. 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, imzalanan protokolün üyelerimiz için hayırlı olmasını diledi. 

Tatvan Okyanus Koleji kurucu temsilcisi Alaattin Mermer ise, her iki kurum için protokolün hayırlı 
olmasını dileyerek, TATSO üyelerini Tatvan Okyanus Koleji’nin eğitim kalitesiyle buluşturmak istediklerini 
ifade etti. 

Gerçekleştirilen protokol imza töreninde Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit’te hazır bulundu.
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TATVAN’A “TRANS ASYA VE VAN GÖLÜ EKSPRESİ” MÜJDESİ 

Odamız Meclis Başkanı 
Rıdvan Kökel ve odamız Yönetim 
Kurulu Üyesi ve aynı zamanda 
Turizm Tanıtma Platformu 
(TUTAP) Bitlis İl Temsilcisi Cengiz 
Şahin, İran’a yeniden sefere 
hazırlanan Trans Asya Ekspresi 
ve son dönemin gözdesi Van Gölü 
Ekspresi’yle ilgili TCDD Tatvan 
Gar Müdürlüğünü ziyaret etti. 

İran’a yeniden sefere 
hazırlanan Trans Asya Ekspresi 
ve son dönemin gözdesi Van Gölü 
Ekspresi’nin son durumuyla ilgili 
yetkililerle görüşmeler yapan 
Odamız Meclis Başkanı Rıdvan 
Kökel ve odamız Yönetim Kurulu 
Üyesi TUTAP Bitlis İl Temsilcisi 

Cengiz Şahin, Trans Asya ve Van Gölü Ekspresi ile ilgili son durumla ilgili bilgi aldı. Yapılan görüşmelerde; çeşitli 
sebeplerden dolayı bir süre önce durdurulan Türkiye – İran tren seferlerinin yeniden başlayacağı, Van Gölü Ekspresi 
ile ilgili ise şuanda haftada iki gün olan sefer sayısının haftada 5 güne çıkarılacağı ve vagon sayısının ise arttırılacağı 
yönünde bilgiler alındı. 

Yapılan görüşmelerle ilgili bilgi veren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, yetkililerle yaptıkları 
görüşmeler neticesinde Trans Asya Ekspresi ve Van Gölü Ekspresi ile ilgili müjdeli haberler aldıklarını söyledi. 

“TRANS ASYA EKSPRESİ SEFERE BAŞLAYACAK” 

Yaptıkları görüşmelerde Trans Asya Ekspresi ile yürütülen ve çeşitli sebeplerden dolayı bir süre önce 
durdurulan Türkiye – İran tren seferlerinin yeniden başlaması noktasında çalışmalar başlatıldığı yönünde bilgiler 
aldıklarını belirten Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, “Çeşitli sebeplerden dolayı bir süre önce durdurulan 
Türkiye – İran tren seferlerinin yeniden başlaması için üst düzeyde bir takım çalışmalar başlatılmıştı. Başlatılan 
çalışmaların kısa süre içinde tamamlanması neticesinde Trans Asya Ekspresi ile Türkiye – İran tren seferleri yeniden 
başlamış olacak. Dolayıyla bu seferlerin yeniden başlamasıyla bu yol ağında bulunan Tatvan ilçemizde bu işten 
nasibini almış olacak. Başlayacak olan seferler kapsamında İran’a geçmek üzere Trans Asya Ekspresi ile Tatvan’a 
gelecek olan yolcular Tatvan’da bir süre mola verdikten sonra, geldikleri trenle birlikte Tatvan’da yeni hizmete giren 
Türkiye’nin en büyük feribotlarıyla Türkiye’nin en büyük gölü olan Van Gölü üzerinden deniz yolu ile Van’a geçecek. 
Dolayısıyla bu seferleri kullanacak olan yolcular hem demiryolu hem de deniz yolu ile keyifli bir yolculuk yaşamış 
olacak. Bunun yanı sıra bu seferlerin yol güzergahında bulunan Tatvan ilçemizde kısa bir süre de olsa bu 
yolcularımızı misafir etmiş olacak ve bu işten nasibini almış olacak. Bunun yanı sıra Tatvan’a sürekli olarak yabacı 
turist girişi olmuş olacak. Aynı zamanda bu seferler sadece yolcu taşıma ile sınırlı kalmayıp yük taşımacılığı da 
yapılmış olacak. Tüm bu çalışmaların ve seferlerin planlaması devam ediyor. İnşallah bu çalışma ve görüşmelerin 
tamamlanmasıyla birlikte çeşitli sebeplerden dolayı bir süre önce sekteye uğrayan Trans Asya Ekspresi yeniden 
seferlere başlamış olacak. Ben şimdiden bu seferlerin ilçemiz ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum.” Dedi. 

“VAN GÖLÜ EKSPRESİ’NİN SEFER SAYISI 5 GÜNE ÇIKIYOR” 

Ziyarette son dönemde oldukça popüler hale gelen Van Gölü Ekspresi ile ilgili de bilgiler aldıklarını dile 
getiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, çalışma sonucunda; şuanda haftada iki gün olan sefer sayısının 
haftada 5 güne çıkarılması ve yolcu kapasitesinin arttırılması için planlama yapıldığını söyledi. 

Van Gölü Ekspresi’nin her geçen gün daha çok ilgi görmeye başladığını ifade eden Odamız Meclis Başkanı Rıdvan 
Kökel, “Malumunuz son zamanlarda oldukça ilgi görmeye başlayan Van Gölü Ekspresi şuan için haftanın iki günü 
seferi bulunuyor. Bu sefer sayısının haftada 5 güne çıkarılıp yolcu kapasitesinin de artırılması için başlatılan 
çalışmalar devam ediyor. Bunun için şuanda planlamalar yapılıyor. Bu planlamaların tamamlanmasının akabinde 
şuanda haftada 2 gün olan sefer sayısı 5’e çıkmış olacak. Buna paralel olarak yolcu kapasitesi de arttırılmış olacak. 
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Bu sayede de hem bu manadaki ihtiyaç giderilmiş olacak hem de turistik amaçlı ziyaretlerinde önü açılmış olacak. 
Ben bu çalışmanın da şimdiden hayırlı olmasını diliyorum.” Diye konuştu. 

“DENİZ, KARA VE DEMİRYOLUNDAN SONRA HEDEF HAVAYOLU” 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, yaşanan tüm bu gelişmelerin sevindirici olduğunu ifade etti. 

TATSO olarak özellikle son 3 yıldır İran ve Bitlis arasında turizm atağı başlatma noktasında ciddi lobicilik 
faaliyetleri yürüttüklerini dile getiren TATSO Meclis Başkanı Kökel, “Gerek Trans Asya Ekspresi seferlerinin yeniden 
başlayacak olması ve gerekse Van Gölü Ekspresi’yle ilgili sevindirici gelişmeler TATSO olarak bizlerin son 3 yıldır 
devam eden çalışmalarına büyük katkı sunacağına inanıyorum. Hem deniz yolu, hem kara yolu hem de demiryolu 
anlamında ulaşım imkanlarına sahip olan ilçemizde şuanda tek eksik kaldı oda havayolu ulaşımı. İnşallah hava yolu 
ulaşımının sağlanması noktasında havaalanımızda olursa artık bölgemiz daha çok gelişecek ve daha çok turist 
almaya başlayacak. Havaalanı başlı başına ilimiz ekonomisine ve turizme büyük katkı sunacaktır.” Şeklinde konuştu. 

“BÖLGEYE BÜYÜK İVME KAZANDIRACAK” 

Odamız yönetim kurulu üyesi ve aynı zamanda Turizm Tanıtma Platformu (TUTAP) Bitlis İl Temsilcisi 
Cengiz Şahin de, çalışma ve planlamaları devam eden gerek Trans Asya Ekspresi seferlerinin yeniden başlayacak 
olması ve gerekse Van Gölü Ekspresi’nin hem Tatvan’la sınırlı kalmayıp turizm anlamında bölgeye büyük ivme 
kazandıracağını söyledi. 

TUTAP olarak kendilerinin de tüm bu gelişmelerin yakın takipçisi ve destekçisi olacaklarını ifade eden 
Cengiz Şahin, “Gerek Trans Asya Ekspresi seferlerinin yeniden başlaması ve gerekse Van Gölü Ekspresi’nin gün ve 
vagon sayısının arttırılması ile inşallah adeta cennetten bir köşe olan huzur şehri bölgemiz turizm anlamında ivme 
kazanacaktır. Bu noktada özellikle Trans Asya Ekspresi ile ilçemizden geçecek olan yabancı turistleri ve yine Van 
Gölü Ekspresi ile ilimize gelecek olan turistleri bir gece bile olsa ilçemizde konaklamaları noktasında inşallah 
girişimlerimiz olacak. Bizlerde TUTAP olarak tüm bu gelişmelerin yakın takipçisi ve destekçisi olacağız. İnşallah hep 
birlikte ilimizin ve bölgemizin hak ettiği konuma gelmesi için çalışmalarımızı en üst düzeylerde sürdüreceğiz. Bizler 
bölgenin her alanda kabuğunu kırmasını sağladığımız takdirde artık hiçbir güç bölgenin huzurunun artması, 
ekonomisinin güçlenmesi ve gelişiminin önüne geçemeyecektir. Bunun sonucunda da hem bölge hem de bölge 
halkı kazanmış olacak. Ben bu vesile ile Van Gölü Ekspresi ile ilgili gerek sefer sayısının arttırılması ve gerekse 
vagon sayısının arttırılması noktasındaki girişim ve gayretlerinden dolayı Bitlis Milletvekillerimiz Sayın Cemal Taşar 
ve Sayın Vahit Kiler'e teşekkür ediyorum. Tüm bu gayretli çalışmaların da ilimize, ilçelerimize ve bölgemize hayırlı 
olmasını diliyorum.” Şeklinde konuştu. 
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TOBB’DAN ODA BAŞKANIMIZA HİZMET ŞEREF BELGESİ 

 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabah’a 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birlihi (TOBB) tarafından Hizmet Şeref Belgesi verildi. 

 

TOBB Başkanı sayın M. Rifat Hisarcıklıohlu tarafından takdim edilen Hizmet 
Şeref Belgesi’nde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıohlu tarafından Oda Başkanımız 
Sayın Bilal Adabah’a hitaben şu ifadelere yer verildi: “Türkiye Odalar ve Borsalar Birlihi 
Genel Kurul Delegelihi görevinde 10 yılı, üstün bir gayret ve fedakarlıkla 
tamamladıhınız memnuniyetle tespit olunmuştur. Bu deherli çalışmalarınız hür 
teşebbüs camiasında örnek olarak gösterilerek her zaman takdir ve şükranla 
anılacaktır. Sizi camiamız adına kutlar, başarılı çalışmalarınız devamını dilerim.” 

 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabah ise, takdim edilen “Hizmet Şeref Belgesi” 
dolayısıyla TOBB Başkanı sayın M. Rifat Hisarcıklıohlu’na teşekkürlerini iletti. 
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TEB Bankası heyetinden odamıza ziyaret 

 

 
 

TEB Bankası Genel Merkez ve Tatvan şubesinden oluşan heyet üyeleri odamızı ziyaret etti. 
 

TEB Bankası Ankara Bölge Müdürlüğü KOBİ Bankacılığı Bölge Müdürü İsmail Kaya, KOBİ 
Bankacılığı Satış Müdürü Atilla Derman ve Tatvan Şube Müdürü Özgür Öztekin’den oluşan TEB 
Bankası heyeti odamız ziyaretleri kapsamında Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Yılmaz Lebit ve İsmail Alkoç, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Şahin ve Odamız Genel 
Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ile bir araya geldi. 
 
TEB Bankası olarak Tatvan’a ayrı bir önem verdiklerini ifade eden heyet üyeleri, TATSO üyelerine 
de hizmet vermekten memnuniyet duyacaklarını ifade ettiler. 
 
Ziyaretten duyulan memnuniyeti dile getiren odamız heyeti ise, her banka şubesinin ilçemiz ve 
üyelerimiz önemli olduğunu vurgulayarak, iş ve işlemler noktasında odamız üyelerine kolaylık 
sağlanmasından memnuniyet duyacaklarını belirttiler. 
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SGK heyetinden odamıza SGK Haftası 

ziyareti 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Bitlis İl Müdürü Sadullah Korkut ve beraberindeki kurum heyeti 

odamıza ziyarette bulundu. 

Her yıl 13-18 Mayıs tarihleri arasından kutlanan Sosyal Güvenlik Haftası (SGK) münasebetiyle 

gerçekleşen ziyaret kapsamında SGK heyeti Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Yılmaz 

Lebit ve İsmail Alkoç ile Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ile bir araya geldi. 

Ziyaretten duyulan memnuniyeti dile getiren odamız heyeti tüm Sosyal Güvenlik Kurumu 

personelinin SGK haftasını kutlayarak çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 


